
Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

26. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.11.2023

0278/RMOb-Pol/2226/26O: .m‘

0291/RMOb-Pol/2226l26

  
 

 

Pavěl Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

I I I
. . .

POLANKA

Strana 1/9
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.11.2023

Číslo usnesení

0278/RMOb-POI/2226/26

0279/RMOb-POI/2226/26

0280/RMOb-Pol/2226/26

0281/RMOb-Pol/2226/26

0282/RMOb-Poll2226/26

0283/RMOb—Pol/2226/26

0284/RMOb-Poll2226/26

0285/RMOb-Pol/2226/26

0286/RMOb—Pol/2226/26

0287/RMOb-Pol/2226/26

0288/RMOb-Pol/2226/26

0289/RMOb-Pol/2226/26

OZQO/RMOb-Pol/2226/26

0291/RMOb-POI/2226/26

Strana 2/9

Materiál

RMOb/0234/23

RMOb/0231/23

RMOb/O232/23

RMOb/O233/23

RMOb/0235/23

RMOb/0238/23

RMOb/0239/23

RMOb/0237/23

RMOb/0241/23

RMOb/0236/23

RMOb/0242/23

RMOb/0243/23

RMOb/0244/23

RMOb/0240/23

Název

Kontrola usnesení z 25. rady městského obvodu

Návrh na uzavření dodatku č.23 přílohy č.3 ke

smlouvě o dodávce tepelné energie se společností

VAE THERM, spol. sro.

Žádost o vyjádření k akci „Ostrava, Polanka nad

Odrou, p. č. 1564/1 NNv“ pro územní souhlas

Plán účetního odpisu majetku v období 2024

Finanční dar poskytnutý SMD—městským obvodem

Polanka nad Odrou

Finanční dar poskytnutý SMO-městským obvodem

Polanka nad Odrou

Finanční dar poskytnutý SMC-městským obvodem

Polanka nad Odrou

Pronájem bytu číslo 3 v Domě Pokojněho Stáří, č.p.

476, ulice Janovská

Žádost o vyjádření ke stavbě „Ostrava, Jiřího Krále

1256/7a NNv“

Záměr pronájmu prostor sloužící k podnikání v

budově č. p. 701 na ul. Molákova a část pozemku

par. č. 862 — venkovni terasa, v k. ú. Polanka nad

Odrou

Informace ředitele školy ZŠ a MŠ Polanka nad

Odrou, příspěvková organizace

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

se společností Strabag, kdy předmětem dodatku je

změna rozsahu předmětu plnění a ceny díla v

souvislosti s vícepracemi a méné pracemi vzniklých

při realizaci stavby. Vše ve vztahu k zakázce s

názvem Oprava MK lokalita Zámecká 3. část.

Mimořádná odměna řediteli ZŠ a MŠ Polanka nad

Odrou, příspěvková organizace

Informace starosty a ostatnich radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0234/23

Kontrola usnesení z 25. rady městského obvodu

Usnesení čislo: 0278/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usneseni z 25. rady městského obvodu ze dne 08.11.2023.

RMOb/0231l23

Návrh na uzavření dodatku č.23 přílohy č.3 ke smlouvě o dodávce tepelné

energie se společností VAE THERM, spol. s.r.o.

Usnesení číslo: 0279/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření dodatku č. 23, přílohy č. 3, ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 4/2005 ze

dne 31. 3. 2005, se společností VAE THERM, spol. s ro., se sídlem Kulturní 1785, 756 61

Rožnov pod Radhoštěm, IČ 61973815, kdy předmětem plnění je dodávka tepla do všech

objektů MOb Polanky nad Odrou na rok 2024

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Bc. Petr Neuvirt, referent hospodářské správy a veřejných zakázek

BMOb/0232l23

Zádost o vyjádření k akci „Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č. 1564/1 NNv“ pro

územní souhlas

Usneseni číslo: 0280/RMOb-PoI/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost společnosti TRABBAU, as., se sídlem Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2,

o vydání stanoviska, k akci s názvem “ Ostrava, Polanka nad Odrou, p. č. 1564/1 NNv“

2) souhlasi

s dokumentaci pro vydání územního souhlasu k akci s názvem “ Ostrava, Polanka nad Odrou,

p. č. 1564/1 NNv“

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 3/9
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0233123

Plán účetního odpisu majetku v období 2024

Usnesení číslo: 0281/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

odpisový plán dlouhodobého majetku SMD-městského obvodu Polanka nad Odrou pro rok

2024. Odpisový plán je založen na rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku 5

rovnoměrným měsíčním odpisem.

Vyřizuje: Hana Šimůnková,

sociální pracovnice, referent přestupků

RMOb/0235/23

Finanční dar poskytnutý SMC-městským obvodem Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0282/RMOb-Poll2226l26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 14 82 “ " ' '

v souvrs os IS crnnos l v o an a na

Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

2) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 1 670,— K“

v souvislosti s činností JSDH Polanka nad Odrou a o

uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

3) rozhodla

 

  v souvislosti s činností JSDH Polanka nad

Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

4) rozhodla

osk tnout finanční dar ve v'ši 13 770 - kém

W souvislosti s činností JSDH Polanka nad Odrou o

uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

5) rozhodla

osk tnout finanční dar ve v'ši 4 120

 

  

 

'Kč  
souvislosti s činností JSDH Polanka nad

Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

6) rozhodla

posk tnout finanční dar ve v'ši 7 420,- Kč

   

  

v souvislosti s činností JSDH Polanka nad

Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

7) rozhodla

osk tnout finanční dar ve v'ší 6 020,- Kč

  

souvislosti s činností JSDH Polanka nad

Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

8) rozhodla

POLANKA

Strana 4/9 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

poskytnout finanční dar ve výši 6 020,— Kč pant—

"v souvislosti s činností JSDH Polanka nad Odrou a o

uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

9) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 7 770,- Kč panu: , . . . ,

v souvislosti s činností JSDH Polanka nad Odrou

a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

10) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 3 920,- Kč panu: _

_ v souvislosti s činností JSDH Polanka nad Odrou a o

uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

11) zplnomocňuje

starostu SMD-městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu smluv dle bodu č. 1), 2), 3),

4) 5) ,6), 7), 8), 9) a 10) tohoto usnesení.

RMOb/0238123

Finanční dar poskytnutý SMD-městským obvodem Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0283IRMOb-Pol12226126

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 10 000,- Kč paní—

— V souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu

2) rozhodla

W“ "' v v'šnoooo-Kč ani—
v souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č, 1) tohoto materiálu

3) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 5 000,- Kc”:—

v souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu

4) rozhodla

osk tnout finanční dar ve výši 5 000,- K(—

b v souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu

5) rozhodla

osk tnout finanční dar ve v'Ši 2 000 Kč _

_ v souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu

6) rozhodla

osk tnout finanční dar ve výši 2 000,- Kč—

hv souvislosti s činností spojenou s pořádáním

kulturních akcí městského obvodu Polanka nad Odrou a o uzavření darovací smlouvy dle

přílohy č. 1) tohoto materiálu

POLANKA

Strana 5/9 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

7) zplnomocňuje

starostu SMC—městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu smluv dle bodu č. 1), 2), 3),

4), 5) a 6) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0239/23

Finanční dar poskytnutý SMC-městským obvodem Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0284IRMOb-Po|12226l26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

poskytnout finanční dar ve Výši 7 ooo,- Kč—
— v souvislosti s činnosti spojené s přípravou, korekci Polanského

zpravodaje a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

2) rozhodla

poskytnout finanční dar ve výši 7 000,- Kc":—

— v souvislosti s činnosti spojené s přípravou, korekci Polanského

zpravodaje a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

3) rozhodla

poskytnout finanční dar ve v'ši 7 000,— Kč—

— v souvislosti s činnosti spojenou s přípravou, korekci

Polanskeho zpravodaje a o uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

4) zplnomocňuje

starostu SMC-městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu smluv dle bodu č. 1), 2) a 3)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0237l23

Pronájem bytu číslo 3 v Domě Pokojného Stáří, č.p. 476, ulice Janovská

Usnesení čislo: 0285/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o pronájmu a uzavření nájemní smlouvy k bytu č.3 v 1. NP. v bytovém domě č.p. 476, ul.

Janovská, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou,—

—s účinností od 01.12.2023,
na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 77,30 Kč/mz.

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Bc Martina Mohylová, DiS.,

referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0241/23

POLANKA

Strana 6/9
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Žádost o vyjádření ke stavbě „Ostrava, Jiřího Krále 1256/7a NNv“

Usnesení číslo: 0286/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

se změnou technického provedení části distribuční soustavy - stavební úprava (rekonstrukce)

nadzemního elektrického vedení NN 0,4 kV v rámci stavby „Ostrava, Jiřího Krále 1256/7a

NNv“

2) souhlasí

se vstupem do obecního pozemku par. č. 4283, v k. ú. Polanka nad Odrou v rámci stavby

„Ostrava, Jiřího Krále 1256/7a NNv“

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0236123

Záměr pronájmu prostor sloužící k podnikání v budově č. p. 701 na ul.

Molákova a část pozemku par. č. 862 — venkovni terasa, v k. ú. Polanka nad

Odrou

Usnesení číslo: 0287/RMOb-PoI/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o záměru pronájmu prostor sloužících k podnikání ve vlastnictví SMO, svěřených městskému

obvodu Polanka nad Odrou, celkové výměry 179,24 m2, na adrese: Molákova č. p. 701, 725

25 Ostrava — Polanka nad Odrou, za nájemné minimálně ve výši 25 000 Kč/měsíčně, s

pravidelným navyšováním nájemného vždy od 01.01. roku, ve kterém bude ČSÚ vyhlášena

míra roční inflace, na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem provozování

restaurační činností s podmínkou doložení podnikatelského záměru

2) rozhodla

o složení komise pro otevírání obálek: 1. Pavel Bochnia, 2. Roman Mihula, 3. Květoslava

Miřijovská

Náhradníci: 1. Martina Šoustalová, 2. Ing. Zdeňka Kloužková, 3. Bc. Petr Neuvirt

3) rozhodla

o složení výběrově komise: 1. Pavel Bochnia, 2. Jiří Adamec, 3. Ing. Vít Suder, 4. Martina

Šoustalová, 5. Jiří Vozník

4) ukládá

zveřejnit záměr na úřední desce ÚMOb Polanka nad Odrou dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

POLANKA

Strana 7/9 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0242/23 _ _

Informace ředitele školy ZŠ a MS Polanka nad Odrou, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0288/RMOb-PoI/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informaci ředitele příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou, IČ: 750 29 162, se

sídlem H. Salichové 816, 725 25 Polanka nad Odrou ve věci připojení se zaměstnanců do

stávky v případě jejího vyhlášení dne 27.11.2023

2) bere na vědomí

protokol o kontrole Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě.

RMOb/0243123

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se společnosti Strabag, kdy předmětem

dodatku je změna rozsahu předmětu plnění a ceny díla v souvislosti s vícepracemi a méně

pracemi vzniklých při realizaci stavby. Vše ve vztahu k zakázce s názvem Oprava MK

lokalita Zámecká 3. část.

Usneseni čislo: 0289/RMOb-Pol12226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 801487/2023 zdůvodu vzniku víceprací a

méněprací při realizaci stavby Oprava MK lokalita Zámecká — 3.část, se společností STRABAG

a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice, IČO: 60838744, kdy dodatkem č. 2

se upravuje rozsah a cena díla na částku 7 274 801,20 Kč bez DPH, v rozsahu přílohy č. 5

předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula — vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0244/23 . _

Mimořádná odměna řediteli ZS a MS Polanka nad Odrou, příspěvková

organizace

Usnesení číslo: 0290/RMOb-Poll2226l26

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

mimořádnou odměnu řediteli ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou, příspěvková organizace dle

návrhu tohoto materiálu

2) ukládá

sdělit stanovisko řediteli ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou, příspěvková organizace.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

POLANKA

Strana 8/9
NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0240/23

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usneseni číslo: 0291/RMOb-Pol/2226/26

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu,

POLANKA

Strana 9/9 NAD ODROU

Usneseni




